
Bus: D243465
Route #: FL19A 

8:06 AM WISE AV SE@INDIAN VILLAGE LA SE

8:07 AM WISE AV SE @ INDIAN VILLAGE LA SE

8:10 AM WISE AV SE @ 19TH ST SE

8:13 AM WISE AV SE @ 17TH ST SE

8:16 AM TAZEWELL AV SE @ 8TH ST SE

8:19 AM 402///////////// 4TH ST SE/RESCUE MISSION

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243466
Route #: FL20A 

8:06 AM 13TH ST SE@TAZEWELL AV SE

8:11 AM 11TH ST SE @ DALE AV SE

8:15 AM ELM AV SW @ 1ST ST SW (ST JOHNS)

8:16 AM HIGHLAND AV SW @ 2ND ST SW

8:18 AM 404 ELM AV SW// Trust Shelter

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243468
Route #: FL14A 

8:09 AM STAUNTON AV NW@8TH ST NW

8:11 AM GRAYSON AV NW @ 12TH ST NW

8:19 AM HANOVER AV NW @ 16TH ST NW

8:22 AM CARROLL AV NW @ 16TH ST NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243469
Route #: FL15A 

8:14 AM 2418 Broad St NW

8:17 AM HUFF LA NW @ CORNELL DR NW

8:20 AM GRANDVIEW AV NW @ FLORALAND DR NW

8:23 AM FLORALAND DR NW @ EDEN DR NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243470
Route #: FL30A 

8:11 AM FOREST HILL AV NE@WAYNE ST NE

8:12 AM NOBLE AV NE @ COLGATE ST NE

8:14 AM WAYNE ST NE @ LONE OAK AV NE

8:17 AM SYCAMORE AV NE @ COURTLAND RD NE

8:19 AM COURTLAND RD NE @ CLOVER AV NE

8:20 AM FOREST HILL AV NE @ HILLCREST AV NE

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243472
Route #: FL27A 

7:53 AM ORANGE AV NE@HICKORY WOODS DR NE

7:55 AM 3335 KING ST NE\\\ Glade Creek Apts

7:57 AM KING ST NE @ RICHARD AV NE

7:58 AM BELLE AV NE @ MOUNTAIN BROOK DR NE

7:59 AM SPRINGTREE DR NE @ WILLOWRUN DR NE

8:02 AM BELLE AV NE @ JACK ST NE

8:04 AM RICHARD AV NE @ MECCA ST NE

8:06 AM MECCA ST NE @ KING ST NE

8:07 AM ATHERLY ST NE @ IDLEWILD BL NE

8:10 AM KING ST NE @ VINTON MILL CT NE

8:11 AM CLYDE ST NE @ DUNKIRK AV NE

8:14 AM OLD VINTON MILL RD NE @ CARVIN ST NE

8:16 AM BALDWIN AV NE @ WAYLAND ST NE

8:17 AM TUCK ST NE @ EASTERN AV NE

8:19 AM EASTERN AV NE @ 20TH ST NE

8:31 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243479
Route #: FL01A 

8:07 AM SHOWALTER RD NW@PEACH TREE DR NW

8:09 AM NORTHWOOD DR NW @ SHOWALTER RD NW

8:11 AM NORTHWOOD DR NW @ YOUNGWOOD DR NW

8:13 AM YOUNGWOOD DR NW @ BARNETT RD NW

8:15 AM SHOWALTER RD NW @ MASTERS CIR NW

8:16 AM GREEN RIDGE RD NW @ LONNA DR NW

8:18 AM EMBASSY DR NW @ ARCADIA DR NW

8:20 AM BILTMORE DR NW @ KINGSTON RD NW

8:24 AM LAURA RD NW @ NORTHWOOD DR NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243483
Route #: FL32A 

8:17 AM 16TH ST NW@SYRACUSE AV NW

8:21 AM 16TH ST NW @ NORRIS DR NW

8:23 AM ANDREWS RD NW @ 19TH ST NW

8:25 AM COVE RD NW @ SHERMAN DR NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243501
Route #: FL02A 

8:09 AM MELROSE AV NW@35TH ST NW

8:12 AM 29TH ST SHENANDOAH VILLAGE/799 29th St Nw

8:19 AM SALEM TPK @ DELTA /// Lower end /2527 DELTA D

8:22 AM SALEM TPK NW @ 30TH ST NW

8:23 AM SALEM TPK NW @ 31ST ST NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243505
Route #: FL06A 

8:01 AM District Vue office//2550 orange av

8:02 AM 20TH ST NE @ ARCHBOLD AV NE

8:03 AM ARCHBOLD AV NE @ HILTON ST NE

8:05 AM VARNELL AV NE @ 13TH ST NE

8:08 AM EAST GATE AV NE @ 20TH ST NE

8:09 AM KESSLER RD NE @ 24TH ST NE

8:11 AM MANNING RD NE @ MARY LINDA AV NE

8:14 AM MANNING RD NE @ 20TH ST NE

8:19 AM TEMPLETON AV NE @ NORTH AV NE (lower)

8:20 AM 13TH ST NE @ MASON MILL RD NE

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243506
Route #: FL17A 

8:03 AM MOWHAWK AV NE@10TH ST NE

8:05 AM KYLE AV NE @ HOLLINS RD NE

8:06 AM HOLLINS RD NE @ SHULL RD NE

8:08 AM LIBERTY RD NE @ SAND RD NE

8:12 AM HOLLINS RD NE @ MISSISSIPPI AV NE

8:14 AM LIBERTY RD NE @ MANSFIELD ST NE

8:16 AM MANSFIELD ST NE @ COURTNEY AV NE

8:17 AM MIDLAND ST NE @ MURRELL RD NE

8:19 AM LARCHWOOD ST NE @ FOREST HILL AV NE

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243507
Route #: FL31A 

7:59 AM MONTEREY RD NE@TREVINO DR NE

8:01 AM PLAYER DR NE @ JACKLIN DR NE

8:04 AM JACKLIN DR NE @ TREVINO DR NE

8:06 AM HORSEMAN DR NE @ ICHABOD CIR NE

8:08 AM OLD MOUNTAIN RD NE @ TREVINO CIR NE

8:10 AM APPLEWOOD ST NE @ GOLFVIEW DR NE

8:13 AM NELMS LA NE @ PENNSYLVANIA AV NE

8:15 AM APPLEWOOD ST NE @ LONG ACRE DR NE

8:16 AM ELMCREST ST NE @ PENNSYLVANIA AV NE

8:19 AM COLUMBIA ST NE @ OLD VIRGINIA ST NE

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243508
Route #: FL12A 

8:08 AM LYNDHURST ST NW@FOREST HILL AV NW

8:11 AM HILLCREST AV NW @ SPRING HOLLOW AV NW

8:14 AM COURTLAND RD NW @ SHORT ST NW

8:15 AM LYNDHURST ST NW @ GREENHURST AV NW

8:18 AM VALLEY VIEW AV NW @ COURT ST NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243509
Route #: FL10A 

8:05 AM PLANTATION RD NE@WENTWORTH AV NE

8:06 AM DREW AV NE @ FLEMING AV NE

8:08 AM COLUMBIA ST NE @ LELA AV NE

8:09 AM PRESTON AV NE @ HOLMES ST NE

8:12 AM OLIVER RD NE @ FRONTIER RD NE

8:17 AM MONTEREY AV NE @ NORTHRIDGE ST NE

8:21 AM CRITTENDON AV NE @ OAKLAND BL NW

8:24 AM 4601 OAKLAND BL NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243510
Route #: FL26A 

8:06 AM HUNTINGTON BL NE@PRINCETON CIR NE

8:07 AM ELLSWORTH ST NE @ LEE AV NE

8:09 AM FUGATE RD NE @ COLLINGWOOD ST NE

8:12 AM PLANTATION RD NE @ LINDBERGH LA NE

8:14 AM OLIVER RD NE @ VICTOR AV NE

8:16 AM MAPLETON AV NE @ WHITTLE ST NE

8:18 AM HUNTINGTON BL NE @ BOHON ST NE

8:20 AM OLIVER RD NE @ FLEMING AV NE

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243511
Route #: FL25A 

8:07 AM WINSLOE DR NW@FLEMING AV NE@FLEMING AV NW

8:11 AM Hazelridge Rd @ Trinkle Av

8:15 AM WINSLOE DR NW @ MAPLELAWN AV NW

8:20 AM OAKLAWN AV NW @ LANFORD ST NW

8:22 AM OAKLAWN AV NW @ HAZELRIDGE RD NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243512
Route #: FL21A 

8:12 AM PITTSFIELD AV NW@PITTSFIELD CIR NW

8:14 AM FLORIDA AV NW @ GOLFSIDE AV NW

8:16 AM FLORIDA AV NW @ ABBOTT ST NW

8:19 AM 2802 COVE RD NW // Cove & Aspen

8:21 AM 2702 TREMONT DR NW

8:23 AM MEADOWVIEW DR NW @ ASPEN ST NW

8:26 AM COVE RD NW @ COVELAND DR NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243513
Route #: FL16A 

8:09 AM FUGATE RD NE@EDISON ST NE

8:12 AM WILDHURST AV NE No Intersection

8:14 AM BIRCHWOOD ST NE @ PRINCETON CIR NE

8:16 AM PRINCETON CIR NE @ COOK AV NE

8:18 AM OAKLAND BL NW @ CROCKETT AV NW

8:20 AM OAKLAND BL NW @ ROUND HILL AV NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243514
Route #: FL18A 

8:10 AM 4728 EDEN DR NW

8:17 AM VINCENT AV NW @ HAZELRIDGE RD NW

8:20 AM CURTIS AV NW @ HILDEBRAND RD NW

8:22 AM WOODBURY ST NW @ CURTIS AV NW

8:24 AM MAITLAND AV NW @ HEARTHSTONE RD NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243515
Route #: FL09A 

8:18 AM FOREST PARK BL NW@PALM AV NW

8:21 AM FOREST PARK BL NW @ ASPEN ST NW

8:23 AM ASPEN ST NW @ CLIFTON ST NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243516
Route #: FL22A 

8:13 AM 10TH ST NW@ALVIEW AV NW

8:17 AM 10TH ST NW @ HUNT AV NW

8:19 AM 705 HUNT AV NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243517
Route #: FL07A 

8:13 AM LYNDHURST ST NW@ROUND HILL AV NW

8:15 AM 10TH ST NW @ HILLCREST AV NW

8:21 AM CUMBERLAND ST NW @ FOREST HILL AV NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243518
Route #: FL33A 

8:13 AM SALEM TPK NW@WESTWOOD BL NW

8:18 AM SALEM TPK NW @ FAIRVIEW RD NW

8:20 AM WESTSIDE BL NW @ WOODLEIGH RD NW

8:23 AM WESTSIDE BL NW @ MICHIGAN AV NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243519
Route #: FL08A 

8:03 AM RANCH RD NW@MATTAPONI DR NW@LEWISTON ST NW

8:05 AM COVE RD NW @ OAKLEAF DR NW

8:06 AM COVE RD NW @ PORTLAND AV NW

8:08 AM PORTLAND AV NW @ THELMA ST NW

8:12 AM COVE RD NW @ WILLOW WALK DR NW

8:15 AM LAUREL RIDGE RD NW @ SIOUX RIDGE RD NW

8:18 AM 4533  THIRLANE RD NW/ trailer park

8:24 AM ORDWAY DR NW @ GLENROY ST NW

8:26 AM 2705 Frontage rd //Extended Stay America

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243520
Route #: FL03A 

8:16 AM 1644 HERSHBERGER RD NW

8:16 AM 1644 HERSHBERGER RD NW

8:17 AM GRANDVIEW AV NW @ MARR ST NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243521
Route #: FL11A 

7:59 AM MELROSE AV NW@PILOT ST NW

8:00 AM MELROSE AV NW @ GILFORD AV NW

8:02 AM BARNETT RD NW @ WOODLAWN RD NW

8:04 AM GLENN RIDGE RD NW @ SILVERWOOD RD NW

8:07 AM STONEWALL RD NW @ GLENN RIDGE RD NW

8:10 AM SUMMIT LA NW @ MOUNTAIN RD NW

8:12 AM MOUNTAIN RD NW @ BROWNWOOD DR NW

8:14 AM CALDWELL ST NW @ PINE ST NW

8:16 AM CALDWELL ST NW @ VICTORIA ST NW

8:18 AM VICTORIA ST NW @ BURCHETTE ST NW

8:19 AM SALEM TPK NW @ ROWE RIDGE RD NW

8:21 AM GLADIES ST NW @ MOOMAW AV NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243522
Route #: FL23A 

8:10 AM OAKLAND BL NW@GREENLAND AV NW

8:13 AM GRANDVIEW AV NW @ MAYCREST ST NW

8:14 AM GRANDVIEW AV NW @ BROAD ST NW

8:17 AM CLARENDON AV NW @ ROUND HILL AV NW

8:21 AM GREENLAWN AV NW @ EPPERLEY AV NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243523
Route #: FL29A 

8:13 AM MELROSE AV NW@ADAMS ST NW

8:15 AM COMER ST NW @ VIRGINIA AV NW

8:16 AM MAINE AV NW @ VAN BUREN ST NW

8:20 AM WYOMING AV NW @ MONROE ST NW

8:24 AM TENNESSEE AVE NS@TYREE RD NW BOTTOM

8:25 AM PETERS CREEK RD NW @ LONGWOOD AV NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243524
Route #: FL24A 

8:16 AM COVE RD NW@LANCELOT LA NW

8:23 AM 4219 HERSHBERGER RD NW

8:24 AM 4048 Hershberger rd NW

8:26 AM 3356 HERSHBERGER RD NW/// Valley View Gardens

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243525
Route #: FL04A 

8:12 AM MERCER AV NW@20TH ST NW

8:17 AM HANOVER AV NW @ 23RD ST NW

8:21 AM COVE RD NW @ DELAWARE AV NW

8:24 AM COVE RD NW @ FLORIDA AV NW (HIGH ST CHURCH)

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243526
Route #: FL05A 

8:09 AM COVE RD NW@DANSBURY DR NW

8:11 AM COVE RD NW @ RANCH RD NW

8:12 AM GARSTLAND DR NW @ BROADLAWN RD NW

8:14 AM ANGUS RD NW @ WOODBRIDGE AV NW

8:16 AM 1638 ANGUS RD NW

8:18 AM GARSTLAND DR NW @ HIGH ACRES RD NW

8:20 AM HARVEST LA NW @ WESTSIDE BL NW

8:23 AM HARVEST LA NW @ FAIRHOPE RD NW

8:26 AM 3523 COVE RD NW

8:27 AM 3466 COVE RD NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243527
Route #: FL28A 

8:12 AM LAFAYETTE BL NW@CLIFTON ST NW

8:18 AM 3045/3102 LINWOOD RD NW

8:21 AM MELROSE AV NW @ VIEWMONT ST NW

8:24 AM LAFAYETTE BL NW @ FLORIDA AV NW

8:30 AM WILLIAM FLEMING HIGH


